
UCHWAŁA NR XXVI/221/2013
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Zabłudów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz. 594; poz. 645 ) Rada Miejska w Zabłudowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nieruchomościom położonym w mieście Zabłudów, stanowiącym własność Gminy Zabłudów, 
oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków numerami geodezyjnymi 293/15, 295/3, 293/7 ( arkusz mapy 22 ) 
nazwę ulica Koziniec. 

2. Lokalizację ulicy przedstawiono na załączniku graficznym nr 1, który stanowi integralną część uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

Id: 2630F791-1949-43DD-94F7-7883B047D006. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/221/2013

Rady Miejskiej w Zabłudowie

z dnia 30 października 2013 r.

Id: 2630F791-1949-43DD-94F7-7883B047D006. Podpisany Strona 1



Id: 2630F791-1949-43DD-94F7-7883B047D006. Podpisany Strona 2




